令和　　　年　　　月　　　日

宮城県毒劇物協会事務局　御中

毒物劇物取扱者試験テキストを下記のとおり申し込みます。

1）宮城県毒劇物協会会員の方

冊 ×＠1,000 → 円

2）一般の方

冊 ×＠2,000 → 円

※申込手順

①申込書を宮城県毒劇物協会事務局に送る。（メールまたはFAX）

e-mail　<　info.miyagidokugeki@miyagi-dokugekibutu.org　>

FAX　022-236-4634

⇩
②宮城県毒劇物協会事務局から「お申込み承りました」の返信（メールまたはFAX）

⇩
③宮城県毒劇物協会へ振込（振込手数料はご負担ください。）

（ミヤギケンドクゲキブツキョウカイ）

　　振込口座　七十七銀行　一番町支店（205）　普通　0176656

（振込明細書をもって領収証に代えさせていただきます）

⇩
④入金が確認でき次第レターパックにて郵送します。

※送り先をご記入ください。（必須）

会員の方は、宮城県毒劇物協会に登録されている会社名・団体名でお申込みください。

〒

住所

名称

連絡先　：　ＴＥＬ FAX

毒物劇物取扱者試験テキスト申込書

〇テキスト

〇テキスト